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Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üye-
si Av. Sinan Tekin, belediyelerin bütçe ve yapılan harcamalarla 
ilgili kamuoyunu bilgilendirmesi gerektiğini söyledi. Tekin, “Ge-
lin, şeffaflığı beraberce inşa edelim. Kör kuruşun hesabını sora-
lım çünkü hukuk bir gün bize hesap soracak” dedi.  

Tekin, “Büyükşehir belediyeleri ile il ve ilçe belediyeleri tara-
fından düzenlenen konser, kutlama, açılış ve benzeri eğlence 
içerikli etkinlikler ile organizasyon firmalarına ödenen meblağlar 
için ayrılan bütçe ve yapılan harcamalarla ilgili olarak yetkililerin 
düzenli bir şekilde kamuoyunu bilgilendirmeleridir” dedi.  

Tekin, “Yerel yönetimlerin kamu kaynaklarını en etkili biçim-
de kullanmaları hem bir yasal zorunluluk, aynı zamanda da bir 
etik meselesidir. Her ikisine de riayet edilmediği takdirde ortaya 
kul hakkı çıkar ki bu vebalin altından kolay kolay kimse kalka-
maz. Gelin, demokrasiyi beraberce inşa edelim. Gelin, şeffaflığı 
beraberce inşa edelim. Kör kuruşun hesabını soralım çünkü hu-
kuk bir gün bize hesap soracak, millet soracak, tarih soracak ve 
dahası Allah hesap soracak” dedi. 

Belediyelerin sosyal ve kültürel sahada yapabilecekleri etkin-
likleri doğru planlamaları ve abartılı harcamalardan kaçınmaları 
gerektiği herkesin kabul ettiği bir gerçek olduğuna vurgu yapan 
Tekin, “Belediyeler, milyonlarca lira servetleri olan bazı şarkıcı-
ların servetlerine katkıda bulunmak yerine, kendi topraklarından 
çıkan mahallî sanatçılara ve sokak sanatçılarına destek olmaları 
gerekir. Böylelikle mahallî kültür ve sanat canlanacak. Ayrıca 
maddi imkânsızlıklar içinde sanatını icra edemeyen mahallî sa-
natçılar da ekonomik olarak desteklemiş olacaktır” şeklinde ko-
nuştu. Haber Merkezi 

“Kör kuruşun hesabını soralım”
Vatan Partisi Edirne İl Baş-

kanı Gürol Bora Ateş, DEM 
Parti’sinin kapatılması gerekti-
ğini açıkladı. Ateş, “DEM Par-
ti’nin kapatılması için Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığımıza 
başvurumuzu yaptık” dedi.  

Ateş, “DEM Parti kapatıl-
malıdır. Türkiye Büyük Millet 
Meclisi, Türk Milleti'ne ve Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti'ne 
meydan okunacak yer değildir. 
Meydan okuyanlar, tarihin çöp-
lüğüne gömülmeye ve yok ol-
maya mahkumdurlar” ifadele-
rini kullandı. Ateş, Edirne’nin 
dört bir yanında “DEM Parti 
Kapatılsın. İkinci İsrail’e Geçit 
Yok” imza masaları açacakları-
nı duyurdu.  

 
“Yok olmaya  

mahkumdurlar” 
Ateş, açıklamasında şunları 

kaydetti: 
“Milletimiz, tarihi yenilgisin-

den halen dersini alamamış 
emperyalizmin ve emrindeki 
karşı devrim unsurlarının, hain 
saldırıları ile mücadele etmek-
tedir. Türk Ordusu ve Kahra-
man Mehmetçik'imiz, NATO ve 
Pentagon'un emrindeki bölücü 
terör örgütüne kaçacak delik 
bırakmamaktadır. PKK ve 
uzantıları olan YPG, YPJ, 
PYD, emperyalizmin hain 
emellerine ve bölücü İkinci İs-
rail planlarına hizmet yemini 
altında; Mehmetçik'imizin altı-
na mayın döşemekte, kurşun 
sıkmakta, pusu kurmakta, Tür-
kiye'nin güvenliğini ve milletin 
huzurunu tehdit etmekte, genç-
lerimizi ve öğretmenlerimizi 

katletmekte, tüm bu eylemle-
rinde de sırtını NATO'ya, Atlan-
tik'e, İsrail'e, emperyalizmin ve 
Siyonizm'in kanlı planlarına en 
acı olanı da Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi'ndeki uzantısı ve söz-
cüsü DEM Parti'ye dayamakta-
dır. DEM Parti kapatılmalıdır. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi, 
Türk Milleti'ne ve Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti'ne mey-
dan okunacak yer değildir. 
Meydan okuyanlar, tarihin çöp-
lüğüne gömülmeye ve yok ol-
maya mahkumdurlar. 

 
“Milletimizin bütünlüğüne 
karşı sorumluluğumuzdur” 

 
Bugün; Mehmetçik'e kurşun 

sıkan teröristlerin cenazelerinde 
taziye bildiren, Gazi Meclis'imi-
zin koridorlarında "Biji Serok 
Apo" sloganlarıyla Meclis'e ve 
Devlet'e meydan okuyan, 
PKK'nın dağ kadrolarından tali-
matlar alan, onlara destek ve-
ren, Büyük Ortadoğu Projesine 
dayanarak, Türkiye Cumhuri-
yeti topraklarına, Kürdistan di-
ye seslenen, Türk Silahlı Kuv-
vetleri'ne meclis kürsülerinden 
iftiralar atan, Emperyalistlerin 
hizmetinde Cumhuriyet'e mey-
dan okuyan, Şeyh Sait ve Seyit 
Rıza'ya övgüler düzen, Cumhu-
riyet düşmanı bu hainlerin mis-
yonlarını görev bilen, PKK ele-
başı Abdullah Öcalan'a destek 
yürüyüşleri düzenleyen, 
PKK’ya bağlılığını her fırsatta 
ifade ederek sözcülüğünü ya-
pan ve organik bağını açıkça 
ikrar eden, propagandasını ya-
pan, Büyük Millet Meclisinin 

kürsüsünde Türk Milleti'ne ve 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne 
meydan okuyan, DEM Parti, 
bir milli güvenlik sorunudur. 
Vatan Partisi olarak Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığımıza 
başvurumuzu yaptık. DEM Par-
ti’nin kapatılması için Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığımıza 
başvurumuzu yaptık. Bu baş-
vuru Türkiye’ye karşı, Türk Mil-
letine karşı, devletin birliğine ve 
milletimizin bütünlüğüne karşı 
sorumluluğumuzdur. 

 
“Vatandaşları üye olmaya 

çağırıyoruz” 
 Geçen yıl, DEM Parti'ye 

devlet hazinesinden 1 Milyar 
140 Milyon TL, bu yıl 500 Mil-
yon TL para aktarılacaktır. Bu 
kaynaklar PKK'ya silah Meh-
metçik'imize de kurşun ve ma-
yın olarak dönmektedir. Geç-
mişte de aynı eylem ve misyon 
ile Meclis'te kendine yer bulan 
HDP'nin halen kapatılmamış 
olması da anayasal bir hukuk 
skandalıdır. Anayasa, Devlet'in 
varlığının, devamlılığının, ba-
ğımsızlığının ve egemenliğinin 
teminatıdır. Anayasa ve yasala-
rın koruduğu kamusal hukuki 
değerlere, terör örgütünün par-
tisi olarak meydan okuyan par-
tilerin, Türkiye Cumhuriyeti 
hukuk düzeni içinde himaye 
edilemeyeceğini bir kere daha 
buradan bildiriyoruz. Ne HDP 
ne de DEM Parti varlığını sür-
düremez. Yeni açılımlarla ABD-
İsrail denetimindeki bölücü te-
rör örgütü PKK muhatap alına-
rak, meşrulaştırılıyor. Hatta 
MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli öncülüğünde terör ör-
gütünün başı Meclis’e davet 
ediliyor. CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel ise el yükselterek 
bir devlet teklif ediyor. Bu bey-
hude çabaların hiçbiri DEM 
Parti'nin kapatılmasına engel 
olamayacaktır. Vatan Partisi 
olarak Edirne’nin dört bir ya-
nında ‘DEM Parti Kapatılsın 
İmza Masaları’ açıyoruz. 

Vatan Partisi olarak Edir-
ne’de ve ilçelerimizde “DEM 
Parti Kapatılsın! İkinci İsrail’e 
Geçit Yok” imza masaları açı-
yoruz. Tüm vatandaşlarımızı 
imza vermeye ve üreticilerin 
milli hükümetini kurmak için 
Vatan Partisi’ne üye olmaya ve 
görev almaya çağırıyoruz”  

Haber Merkezi 

“DEM Parti kapatılmalıdır”
GAZETESÝ



Meşhur bir hikâyedir, hem 
de Edirneli hikâyesi! Rivayete 
göre bir zamanlar İstanbul’da 
Edirneli “Aksi Yusuf” adında 
bir tüccar varmış. Peynir ticare-

ti yapan bu tüccar Edirne’den 
aldığı peynirleri fiyat durumu-
na göre İstanbul ya da İzmir’de 

pazarlıyormuş. 
İstanbul’dan İzmir’e malını 

gemilerle taşıtan tüccar Aksi 
Yusuf, nakliye ücretini peşin 
vermek istemediğinden her se-

ferinde Gemi Kaptanlarını 
oyalayıp; "Hele peynirler sağ 
salim varsın, istediğin parayı 

fazla fazla veririm," diye vaat-
lerde bulunurmuş. 

Madrabaz (aldatan, hileci)  
ve cimri olan bu tüccarın vaat-
lerine birkaç kez aldanan gemi 
kaptanlarından birisi, peynirle-
ri yükleyip İzmir'e doğru yola 
çıkmak üzere iken diklenmiş!  
“Efendi, tayfalarıma/işçilerime 
para ödeyeceğim. Geminin 
kalkması için masraflarım var. 
Nakliye ücretini peşin ödemez-
sen Sarayburnu'nu bile dön-
mem” diye diretmiş.   

Aksi Yusuf her zamanki gi-
bi; “Hele peynirler salimen 
varsın…”  demeye başlar baş-
lamaz gemi kaptanı; 

“Efendi, lafla peynir ge-
misi yürümez, buna kömür 
lazım, yağ lazım” demiş. 

Aksi Yusuf ister istemez pa-
rayı ödemiş. Ödemiş ama o 
gün akşama kadar; “Lafla pey-
nir gemisi yürümez ha!” diye 
tekrarlamış durmuş! 

Benzerini şimdi şehrimizde 
görüyoruz! Belediye Başkanı 
Sayın Filiz Gencan Akın, seçim 
öncesi ne demişti;”Seçimi ka-
zandığımız takdirde bir yılda 
altyapıyı tamamlayacağız. 

Çünkü sözümüz var. İlk girişi-
mimiz bu olacak!”  

Kazandıkları seçim sonrası 
da “Edirne’nin altın çağı başlı-
yor. Altyapı ve üstyapı sorunu 
olmayan bir Edirne’ye çok az 
kaldı”  dedi. Göreceğiz baka-
lım, altın çağı mı başlayacak 
“hurda” çağı mı! 

 
Evet, bir yıl olmadı ama 8 

ay oldu! Peki, 8 ayda ne yapıl-

dı? Her taraf fokur fokur kaynı-
yor! İlgili birim Müdürlerinizi 
de yanınıza alıp başta Kaleiçi 
semti olmak üzere diğer eski 
semtleri bir dolaşın bakalım, 
ne var ne yok! Hanımefendi, 
geçtiğimiz günlerde bazı semt-
lerde atılan asfaltları kontrol et-
mişler. Kaleiçi’nde (Gazi Paşa 
Caddesi giriş kısmı) yerel se-
çimlerden birkaç hafta  önce 
atılan asfalta bir bakın! Böyle 
bir manzara “Muz Cumhuri-
yetleri”nde bile görülmez! 9 
aydır kimsenin baktığı, ilgilen-
diği yok! Temizlik mi? İçler acı-
sı! Halk, “bu Belediye ne ya-

par” diye birbirlerine soruyor! 
Bazıları da bana, “köşende bu 
konuları yazsana” diyor. Edir-
ne’de Dünya standartlarına 
uygun kaç yolumuz, yaya kal-
dırımımız, yeterli Umumi 
WC’miz, parklarımız var?  Şeh-
rin temizliği gereği gibi yapılı-
yor mu?  

Bu arada Belediye, 64 
Amatör Spor Kulübüne des-
tekte bulunmuş!  İyi de Beledi-
ye’nin öncelikli görevi Spor 

Kulüpleri mi, yoksa şehrin acil 
sorunları mı? Tabii ki sporu da 
destekleyeceğiz ve teşvik ede-
ceğiz. Ama’ ehem’i ‘mühim’e 
tercih etmek gerekir! Kalbi dur-
ma noktasına gelmiş bir insanı 
acilen hastaneye götürmek isti-
yorsunuz, O da size; “önce 
berbere gidelim bir traş ola-
yım, sonra hastaneye gideriz” 
diyor! Önce Hastane mi, yoksa 
Berber mi? Kaldı ki Spor Ku-
lüplerini destekleme görevi bi-
rinci derecede Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’nın değil mi?   

                                                      
Çarşılarımızda yaya kaldı-

rımları “Kafeterya ve Gastro-
nomi” işgali altında! Bir de 
motosikletlerin insan kalabalı-
ğında  çarşılarda “fareler” gibi 
dolaşması ayrı bir rezalet!  

 
Sahi, Belediye’de kaç 

personel görev yapıyor? 
Belediye Başkanı Filiz Gen-

can Akın’ın açıklamasına göre 
memurlarla beraber Beledi-
ye’de 2 bin 100 çalışanları var-
mış! Bu Belediye, birilerinin 
babasının çiftliği mi? 

Çanakkale şehri merkez 
nüfusu da aşağı yukarı Edirne 
kadar.  Peki, Personel sayısı ne 
kadar? Edirne’nin yarısı kadar 
bile değil!                                             
İşte Edirne Belediyesi’nin 

Hal-i Pür – Melali! (üzüntü ve-
rici durumu) bu!                                   
Şunu da ifade edeyim ki, 

bunları yazarken maksadım 
bağcı dövmek değil, üzüm ye-
mektir! Yanlışları söyleyip, 
doğruları göstermektir. 
İşte, Kaleiçi semtindeki yüz-

lerce çirkin manzaradan bazı 
fotoğraflar! Bunların birçoğu 
yıllardır böyle bekliyor! 

Dostça kalın… 

Lafla Peynir Gemisi 
Yürümüyor!

HASİBE ÜNAL vefat etti. 
Talatpaşa Mahallesi sakinlerinden Güner 

Ünal’ın eşi, Yeşim Aras’ın annesi, Bülent Aras 
ve Ümit Yılmaz’ın kayınvalideleri, 63 yaşındaki 
Hasibe Ünal vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Yeşilce Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR
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Kapıkule'de bir TIR’da 
gümrük kaçağı 79 cep telefonu 

ele geçirildi. 
İl Jandarma Komutanlığı 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekipleri, Edir-
ne Gümrük Muhafaza Kaçakçı-
lık ve İstihbarat Müdürlüğü 
ekipleriyle yürüttükleri çalışma 
sonucu Kapıkule Sınır Kapı-
sı'nda bir TIR’da arama yaptı. 

Aramada TIR’ın çekicinin 
üst kısmına gizlenmiş 79 cep te-
lefonu ele geçirildi. 

TIR sürücüsü gözaltına alın-
dı.(aa)

TIR'da 79 kaçak cep telefonu çıktı

Gazi Paşa Cad. girişi Belediye asfaltlaması

Temizlikten bir manzarası

Yaya kaldırımından bodruma giriş

Kaleiçi trafiği ve Park
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Atatürkçü Düşünce Derne-
ği (ADD) Edirne Şubesi, Kara 
Harp Okulu mezuniyet töre-
ninde Ulu Önder Mustafa Ke-
mal Atatürk’e bağlılık yemini 
ettikleri ve “Mustafa Kemal’in 
askerleriyiz” sloganı attıkları 
için disiplin kuruluna sevk edi-
len teğmenlerin yanında oldu-
ğunu açıkladı. Yapılan açıkla-
mada, “Atatürkçü Düşünce 
Derneği, varlık nedeni ve gör-
evi gereği sürecin takipçisidir, 
teğmenlerimizin yanındadır” 
denildi.  

Açıklamanın devamında 
şunlara yer verildi:  

“30 Ağustos 2024 tarihinde 
yapılan Kara Harp Okulu me-
zuniyet töreninde sonrası dip-
lomalarını alan teğmenlerin tö-
ren alanı dışında toplanıp yılla-
rın Harbiye geleneği uyarınca 
kılıçlarını çekerek ‘Askerlik ye-
mini” etmeleri, laik cumhuri-
yete, vatanın ve milletin bölün-
mez bütünlüğüne, cumhuriye-
timizin kuruluş felsefesine, 
Türk Milletinin kayıtsız koşul-
suz egemenliğine, Kurtuluş Sa-
vaşımızın Başkomutanı ve 
Cumhuriyetimizin Kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e 
bağlılıklarını belirtmeleri ve 
‘Mustafa Kemal’in Askerleriyiz’ 
seslenişini dillendirmeleri önce 

Cumhurbaşkanı, ardından da 
Milli Savunma Bakanlığı tara-
fından disiplin suçu olarak de-
ğerlendirilmiş, dönem birincisi 
Teğmen Ebru Eroğlu, Alay Kı-
demlisi Teğmen İzzet Talip 
Akarsu ile 3 teğmenin daha 
‘TSK’dan ayırma Cezası’ talebi 
ile Yüksek Disiplin Kurulu’na 
sevk edildikleri kendilerine teb-
liğ edilmiştir. Tarihin Batı Em-
peryalizmine karşı verilerek za-
fere ulaştırılan ilk ve tek Ulusal 
Bağımsızlık Savaşı, Mustafa 
Kemal Atatürk Başkomutanlı-
ğında, kadın, erkek ve çocuk 
topyekûn Türk Milleti’nin azim 
ve kararı, TBMM’nin sarsılmaz 
iradesi, Şanlı Türk Ordusu’nun 
kahramanlığı ve her rütbedeki 
Türk Subayının üstün komuta 
yeteneği ile kazanılmıştır. Türk 
Silahlı Kuvvetleri Türk Milleti-
nin bağrından kopmuştur ve 
kuruluşundan itibaren daima 
Atatürk’e, O’nun İlke ve Dev-
rimlerine ve Cumhuriyet de-
ğerlerine bağlı kalmıştır.  

 
“Asla kabul edilemez” 
 
Bu bilinç ve sorumlulukla 

hareket eden Türk Silahlı Kuv-
vetleri’nin genç subaylarının 
mezuniyet coşkusuyla Başko-
mutanları Büyük Atatürk’e 

minnet ve şükranları ile vata-
na, millete ve Cumhuriyet de-
ğerlerine bağlılıklarını haykır-
malarının disiplin suçu sayıl-
ması asla kabul edilemez. Ana-
yasanın 2. Maddesinde ‘Türki-
ye Cumhuriyeti, toplumun hu-
zuru, milli dayanışma ve adalet 
anlayışı içinde, insan haklarına 
saygılı, Atatürk milliyetçiliğine 
bağlı, başlangıçta belirtilen te-
mel ilkelere dayanan, demo-
kratik, laik ve sosyal bir hukuk 
devletidir.’ denilerek Cumhuri-
yetin nitelikleri sayılmıştır. İfa-
de özgürlüğü de anayasal gü-
vence altındadır. Teğmen ev-
latlarımızın Atatürk’e ve kuru-
cu değerlere bağlılık ifadeleri 
de bu bağlamda anayasal gü-
vence altında olmak gerekir. 
6413 sayılı Türk Silahlı Kuv-
vetleri Disiplin Kanunu’nun 
20. maddesinde düzenlenen 
TSK’dan ayırma cezası gerekti-
ren haller sınırlı sayıda belirtil-
miş olup teğmenlerimizin söz 
konusu davranışlarının sayılan 
bu haller kapsamında değer-
lendirilemeyeceği kanun lafzın-
dan açıkça anlaşılmaktadır. 
Atatürkçü Düşünce Derneği 
olarak 354 şubemiz, 57 temsil-
ciğimiz ve her biri ‘Mustafa Ke-
mal’in Askeri’ olmakla gurur 
duyan 70 bini aşkın üyemizle 
yeni mezun teğmenlerimiz 
hakkında yürütülmekte olan 
disiplin soruşturması sonucu-
nun hukuka, yasalara, adalete 
ve vicdana aykırılık teşkil et-
meyeceğini ummak istiyoruz. 
Atatürkçü Düşünce Derneği, 
varlık nedeni ve görevi gereği 
sürecin takipçisidir, teğmenleri-
mizin yanındadır”  

Haber Merkezi

Kesintisiz ve kaliteli hizmet 
anlayışı ile dijital yatırımlarına 
devam eden TREDAŞ,  enerji 
süreçlerini etkin bir şekilde 
kontrol etme ve izleme imkânı 
sunan SCADA Genişleme ve 
Uprgade Projesi’ni tamamladı. 
TREDAŞ, bu proje ile birlikte 
operasyonel süreçlerini anlık 
olarak çok daha etkin bir şekil-
de yönetecek. 

Edirne, Tekirdağ ve Kırkla-

reli’nde elektrik dağıtım hizme-
ti sunan Trakya Elektrik Dağı-
tım A.Ş. (TREDAŞ), operasyo-
nel verimliliği artırma ve dijital 
dönüşüm hedeflerini gerçek-
leştirme yolunda önemli bir 
adım atarak SCADA (Supervi-
sory Control and Data Acquisi-
tion) Genişleme ve Upgrade 
Projesi’ni başarıyla tamamladı. 
TREDAŞ, elektrik dağıtım hat-
larını ve trafoları gerçek za-

manlı olarak izleyebilen ve 
elektrik kesintilerine müdahale 
ederek şebekeyi yeniden ener-
jilendirebilen bir teknoloji olan 
SCADA altyapısını Upgrade 
projesi ile yenilenerek daha 
hızlı, güvenilir ve kullanıcı dos-
tu bir sisteme dönüştürdü. Bu 
yenilik sayesinde operasyonel 
süreçler artık anlık olarak daha 
etkin bir şekilde izlenip yöneti-
lebilecek. 

Görev bölgesi olan Trak-
ya’da her noktaya kesintisiz ve 
kaliteli elektrik dağıtım hizmeti 
sunmak hedefi ile faaliyet gös-
teren TREDAŞ, SCADA siste-
minde önemli bir dönüşüm 
projesini devreye alırken, sek-
tördeki standartları da yüksel-
ten bir adım atmış oldu. Dijital-
leşme odaklı yenilikçi projeleri 
ile öne çıkan TREDAŞ, enerji 
sektöründe yaşanan büyük 
dönüşümde öncülük etmeyi 
hedefliyor. Haber Merkezi 

Edirne'de, rutin kontrolleri sırasında böbrek hastası olduğu-
nu öğrenen Trakya Üniversitesi (TÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi ça-
lışanı İbrahim Çalışkan, annesinden nakledilen böbrekle yaşa-
ma tutundu. 

Hastanenin arşiv ve istatistik sorumlusu olan 53 yaşındaki 
Çalışkan, 2015'te rutin sağlık kontrolleri için görev yaptığı has-
taneye başvurdu. 

Yüksek tansiyon şikayeti bulunan Çalışkan'a, böbrek yet-
mezliği teşhisi konuldu. Çalışkan, 4 ay diyaliz tedavisi gördü. 

Nakil için yapılan araştırmalar sonucunda 79 yaşındaki an-
nesi Naciye Çalışkan'ın böbreğinin uyumlu olduğu belirlenen 
hasta, TÜ Organ Nakli Merkezi'ndeki başarılı operasyonun ar-
dından sağlığına kavuştu. 

Çalışkan, annesinden yapılan nakille sağlığına kavuşmanın 
mutluluğunu yaşadığını söyledi. 

Böbrek hastası olduğunu 9 yıl önce aniden öğrendiğini be-
lirten Çalışkan, "Hastanede yaptırdığım tahlillerde birden çıktı 
bu hastalık. Çok sinsi ve kurnaz bir hastalık. 2015 yılında yük-
sek tansiyondan çıktı bu durum. 4 aya yakın diyaliz süreci oldu. 
Çalıştığım hastanede nakil olma sürecim oldu. Allah'a çok şükür 
annem bana böbreğini verdi." dedi. 

Çalışkan, hastalığını öğrendiğinde üzüldüğünü ancak mora-
lini bozmadan tedavisine odaklandığını aktardı. 

Ailesinin desteğiyle sıkıntılı günleri atlattığını anlatan Çalış-
kan, şunları kaydetti: 

"Nakille ilgili sürecin başlamasıyla annem kendisinden veril-
mesini istedi. Bütün tahliller yapıldı. Allah'a şükür tüm verilerim 
annemle tam uyuştu. Herkesin annesi çok önemli tabii. Bir an-
ne evladını 9 ay karnında taşıyor ve doğurup hayat veriyor. Be-
nim annem bana iki kere hayat verdi. İlkinde doğurarak, ikinci-
sinde böbreğini verip bana yaşamımı devam ettirme şansı ver-
di. 9 yıl önce olduğum naklin ardından sağlığıma kavuştum. 
Tahlillerim düzenli olarak yapılıyor. Her şey normal gidiyor. Tuz-
lu yemeyi çok seviyordum, artık tuzdan uzak durmam gerekiyor. 
Ancak fazla kaçırdığım zamanlar olunca değerler yüksek çıkabi-
liyor." 

Çalışkan, organ bağışı konusunda farkındalığın artması ge-
rektiğini de ifade etti. 

Çok sayıda hastanın nakil beklediğine dikkati çeken Çalış-
kan, organ bağışının hastaların yaşama tutunması için en etkili 
çözüm olduğunu vurguladı.(aa) 

Annesinin böbreğiyle 
yaşama tutundu

ADD teğmenlerin yanında

TREDAŞ dijital dönüşümde hız kesmiyor
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Yeniden Refah Partisi Edir-
ne İl Başkanı Hakan Çalışkan, 
20 Kasım Dünya Çocuk Hak-
ları Günü’nde bir mesaj yayın-
ladı.  

Çalışkan, “Filistin'de Gaz-
ze'de 18 binden fazla çocuk si-
yonist rejim tarafından acıma-
sızca katledilmiştir. Gazze bin-
lerce çocuğa mezar olmaya de-
vam ediyor. Bombalamaların 
ardından Gazze'de enkaz altın-
dan hemen her gün parçalan-
mış çocuk cesetleri çıkarılıyor” 
dedi. 

Çalışkan, şunları kaydetti: 
"En fazla sayı da ülke tara-

fından, toplam 193 ülke tara-
fından imzalanan ve en kısa 

zamanda yürürlüğe giren ulus-
lararası belge olma özelliğine 
sahip olan ve 20 Kasım 1989 
yılından bu yana Birleşmiş Mil-
letler (BM) tarafından dünya 
genelinde çocukların karşı kar-
şıya kaldıkları hak ihlallerini 
gündeme taşımak amacıyla 
‘Dünya Çocuk Hakları Günü’ 
olarak kutlanmaktadır. Unut-
mayalım ki bu sözleşme özel-
likle savaş ve yoksulluğun hü-
küm sürdüğü coğrafyalarda 
yaşam mücadelesi veren ço-
cukları korumak ve koşullarını 
iyileştirmek için 20 Kasım 
1989 tarihinde Birleşmiş Mil-
letler Genel Kurulu ‘Çocuk 
Haklarına Dair Sözleşme’yi 

imzalamıştır. Bugün ise Filis-
tin'de Gazze'de 18 binden faz-
la çocuk siyonist rejim tarafın-
dan acımasızca katledilmiştir. 
Gazze binlerce çocuğa mezar 
olmaya devam ediyor. Bom-
balamaların ardından Gaz-
ze'de enkaz altından hemen 
her gün parçalanmış çocuk ce-
setleri çıkarılıyor. Bombaların 
yanı sıra çocuklar açlıkla da 
mücadele ediyor ve açlıktan 
ölmeye devam ediyor. Bura-
dan soruyoruz; ‘Bu imzalanan 
sözleşmeye imza atan 193 ülke 
neden halen daha sessiz kalı-
yor ve bu katliama göz yumu-
yor. Sadece Gazze’de değil ül-
kemizde de maalesef üzülerek 
takip ediyoruz ki çocuk cina-
yetleri, suça sürüklenen çocuk 
oranı her geçen gün artıyor, 
madde bağımlılığı artıyor ve 
kullanım yaşı düşüyor ayrıca 
çocukların cinsel istismarı hak-
kında açılan davalardaki suç 
sayısı giderek artmaktadır. Ge-
leceğimiz olan çocuklarımızın 
tüm adil bir dünyada hak ettik-
leri şekilde büyümelerini ve 
ahlâklı olarak gelişmelerini dili-
yoruz" dedi. Haber Merkezi

Edirne Belediyesi İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
Enerji Yönetim Birimi, kamu 
kaynaklarının verimli kullanımı 
ve enerji maliyetlerinin azaltıl-
ması amacıyla Atatürk Kültür 
Merkezi’nde bir eğitim düzenle-
di. 

5627 sayılı Enerji Verimliliği 
Kanunu ve ilgili Cumhurbaş-
kanlığı Genelgesi doğrultusun-
da kamu binalarında 2023 yılı 
sonuna kadar %15 enerji tasar-

rufu hedefi çerçevesinde ger-
çekleştirilen eğitimde, enerji 
yönetiminde etkili yöntemler 
ve tasarruf stratejileri ele alındı. 
Eğitime Belediye Başkan Yar-
dımcısı Cenk Ergüden, beledi-
ye personeli ve uzmanlar katıl-
dı. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürü Savaş Çerkez ile Ener-
ji Uzmanı Mert Zogo tarafından 
yapılan sunumlarda, enerji ta-
sarrufunun kurumlara ve çev-

reye olan katkıları vurgulandı. 
Eğitim kapsamında tüm bi-

rimlerde enerji verimliliği bilin-
ci artırılarak kamu kaynakları-
nın etkili kullanımı konusunda 
farkındalık sağlanması hedef-
lendi. Edirne Belediyesi, enerji, 
çevre ve iklim değişikliği konu-
larında hem kurum içi hem de 
vatandaşları kapsayan farkın-
dalık çalışmalarını sürdüreceği-
ni vurguladı. Haber Merkezi

Edirne Valisi Yunus Sezer, milli güreşçiler Taha Akgül ve Rı-
za Kayaalp'i makamında kabul etti. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, dünya ve olimpiyat şam-
piyonu milli güreşçiler makamdaki görüşmede çalışmaları hak-
kında bilgi verdi. 

Sezer de ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirterek, Ak-
gül ve Kayaalp'e çalışmalarında başarı diledi.(aa) 

Türkiye'de 81 ilde Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) tarafın-
dan hayata geçirilen Kitap Kurdu yarışmasının Edirne'deki açılış 
ve tanıtım programı yapıldı. 

TÜGVA Edirne İl Temsilcisi Av. Muhammed Fatih Demir, Se-
limiye İmam Hatip Ortaokulu'nda düzenlenen etkinlikte Edir-
ne'deki gençlerin büyük bir katılımla yarışmaya başvuru yapa-
cağını düşündüğünü belirtti. 

Önceki yıllarda yarışmaya giren öğrencilere teşekkür eden 
Demir, "Geçen yıl Edirne'de yarışmamıza en büyük teveccühü 
gösteren Selimiye İmam Hatip Ortaokulu'ndaki genç arkadaşla-
rıma ve kıymetli öğretmenlerimize teşekkür ediyorum. Bu sene 
de aynı heyecan ile güzel bir çalışma yapacağımıza gönülden 
inanıyorum." dedi. 

Kitap Kurdu yarışmasına son başvurunun 15 Aralık 2024, 
yazılı sınavının ise 15 Ocak 2025 tarihinde yapılacağı açıklan-
dı.(aa)

Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ'da motorlu kara taşıtı sayısı 
707 bin 272'ye ulaştı. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ekim ayı itibariyle trafiğe 
kayıtlı motorlu kara taşıtlarıyla ilgili istatistik verilerini açıkladı. 

Buna göre, Trakya'da bir ayda motorlu kara taşıtı sayısında 
5 bin 134 artış oldu. 

Motorlu kara taşıtı sayısı Kırklareli'nde 163 bin 867, Edir-
ne'de motorlu kara taşıtı sayısı 193 bin 896, Tekirdağ'da ise 349 
bin 509 oldu. 

Geçen ay ise Trakya'da motorlu kara taşıt sayısı 702 bin 138 
olarak kayıtlara geçmişti.(aa)

Vali Sezer milli güreşçileri kabul etti

“Gazze binlerce çocuğa mezar olmaya devam ediyor”

"Kitap Kurdu" yarışması başvuruları başladı

Motorlu kara taşıtı sayısı 193 bin 896 oldu

Belediye çalışanlarına eğitim
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Edirne’de sezon ortasında 
tanesi 100 liraya kadar düşen 
palamut balığı, 200 liraya yük-
seldi. Vatandaş Tülin Ayden, 
“Balığı daha uygun bekliyor-
duk. ‘Bol’ dediler ama her büt-
çeye hitap etmiyor” dedi.  

Balık Pazarı esnaflarından 
balıkçı Yusuf Çimen, palamut 
balığında sezon sonuna gelin-
diğini ifade etti. Balık pazarın-
da palamudun tanesi dün 200 
liradan alıcı buldu. Vatandaş-
lar, balıkta bolluk yaşandığı ha-
berlerine rağmen fiyatlara yan-
sımadığını söyledi.  

 
“En fazla 250 TL olur” 
Balıkçı esnafı Yusuf Çimen, 

şunları kaydetti: 
“Palamutun sonuna doğru 

geldik. 3 ayı geride bıraktık. 
Hem sezonun hem palamutçu-
luğun. Bundan sonra palamut 
ucuzlayacak. 3 kuruş fazla, ek-
sik olur. Palamut kendini ham-
si, istavrit ve çinekopa yönlen-
dirdi. Palamut ilk çıktığında ta-
nesi 125 liraydı sonra 150 lira 

oldu. 100 liraya düştü. 175 lira 
derken 200 lirayı gördü. Bir ay 
sonra en fazla olacağı 225-250 
TL olur”  

Vatandaş Tülin Ayden, 
“Balığı daha uygun bekliyor-
duk. ‘Bol’ dediler ama her büt-
çeye hitap etmiyor” diye ko-

nuştu.  
Emekli Necmiye Besler de, 

“Pahalı, alamıyoruz her zaman. 
Emekli maaşım yetmiyor. Yeter 
mi bu pahalılıkta. Nerede yete-
cek. Bir gün aldığını ertesi gün 
alamıyorsunuz” dedi.   

Haber Ergin Yıldız

Sezonu bitiyor zam bitmiyor
Ayden



Edirne Belediyesi, Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün yaptığı 
son değerlendirmelere göre, bölgede 21 Kasım 2024 Perşembe 
öğle saatlerinden itibaren beklenen sağanak ve gök gürültülü sa-
ğanak yağışların yerel olarak kuvvetli olacağını duyurdu. Bele-
diye, yaşanabilecek olumsuz hava koşulları nedeniyle sel, su 
baskını, yıldırım, yerel dolu yağışı ve ulaşımda aksama gibi du-
rumlarla karşılaşılabileceğine dikkat çekti. 

Uyarıda vatandaşların, yaşanabilecek olumsuzluklara karşı 
tedbirli olmaları ve dikkatli hareket etmeleri tavsiye edildi. Edir-
ne Belediyesinden yapılan açıklamada, “Yaşanabilecek sel, su 
baskını, yıldırım, yerel dolu yağışı ve ulaşımda aksamalar gibi 
olumsuzluklara karşı vatandaşlarımızın dikkatli ve tedbirli olma-
sını önemle rica ederiz” denildi.  Haber Ergin Yıldız

Karadeniz'e sahili bulunan Kırklareli'nin Vize ilçesine bağlı Kı-
yıköy beldesinde denize açılan balıkçılar, avladıkları kasalar do-
lusu çinekop ve istavritle limana dönüyor. 

Av yasağının kalkmasının ardından denize açılan balıkçılar 
bir süre palamut avladı. Palamut avında güzel bir sezon geçiren 
balıkçılar için çinekop ve istavrit dönemi başladı. 

Sabaha karşı avlanmaya çıkan balıkçılar iki tekne arasına 
serdikleri orta su ağları ile bol miktarda çinekop ve istavrit avlı-
yor. 

Balıkçılar kasalar dolusu balık ile kıyıya dönmenin mutlulu-
ğunu yaşıyor. 

Balıkçı Halil Kurt bereketli bir sezon yaşadıklarını söyledi. 
Yaklaşık bir ay süren palamut avının ardından çinekop ve is-

tavrit avına yöneldiklerini ifade eden Kurt, limana bol miktarda 
çinekop ve istavritle döndüklerini anlattı. (aa)

Kuvvetli yağış geliyor

Kasa kasa balık çıktı

CHP Edirne İl Başkanı 
avukat Harika Taybıllı, Dünya 
Çocuk Hakları Günü nedeniy-
le mesaj yayınladı. Taybıllı, 
“Çocuk haklarının korunması 
ve geliştirilmesi, yalnızca birey-
sel sorumluluk değil, aynı za-
manda toplumsal bir görevdir. 
Çocukların sağlıklı bir ortamda 
büyümesi, fiziksel, zihinsel ve 
duygusal gelişimlerini tamam-
laması, topluma sağlıklı birey-
ler yetişmesini sağlayacaktır” 
dedi. 

Taybıllı, şunları kaydetti: 
Bugün, çocuk işçiliği, erken 

yaşta evlilik, eğitimden mahru-
miyet, fiziksel ve psikolojik şid-
det gibi sorunlarla mücadele 
etmek hepimizin görevidir. Ço-
cuklara yönelik her türlü ay-
rımcılığı ve adaletsizliği orta-
dan kaldırmak için el ele vere-
rek, farkındalık yaratmalı, poli-
tikalar geliştirmeli ve bu politi-

kaların uygulanmasını sağla-
malıyız. Çocukların haklarını 
korumak, onların hayallerini, 
geleceğini ve dünyamızı koru-
maktır. Bugün bir adım atalım, 
her çocuğun sesini duyalım ve 
haklarına saygı gösterelim. 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
çocuklarımız yatağa aç girme-

sin, eğitimsiz  ve şiddete maruz 
kalmasın diye hep birlikte yeni 
bir Türkiye inşa edeceğiz. ‘Ge-
leceğin liderleri, bugünün ço-
cukları arasından çıkacaktır. 
Onlara sahip çıkmalıyız’ Mus-
tafa Kemal Atatürk”  

Haber Merkezi 

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği be-
lirlenen 21 düzensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesi-
ne yönelik kent genelinde denetim ve kontrolle-
rini sürdürdü. 

Ekipler, denetimlerinde Afganistan, Pakistan 
ve Suriye uyruklu 21 düzensiz göçmeni yakala-
dı. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl 
Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi.(aa)

“Çocuk haklarının korunması toplumsal bir görevdir”
21 KASIM 2024  Sayfa - 7GAZETESÝ

21 düzensiz göçmen yakalandı
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Tarım Sigortaları Havuzu 
Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Tarım Bakanlığı Tarım Refor-
mu Genel Müdürü Dr. Osman 
Yıldız, tüm Türkiye'de olduğu 
gibi Trakya üreticisinin beklen-
tilerini de yakından takip ettik-
lerini belirterek, Trakya Bölgesi 
üreticilerinin tarımsal ürün çe-

şitlemesinin merkezinde yer 
alan yağlık ayçiçeği ürününün 
Köy Bazlı Verim Sigortası kap-
samına dahil edileceğini ve ye-
ni dönemde kuraklık ve verim 
risklerine karşı güvence altına 
alınacağı müjdesini verdi.  

Ülke yağlık ayçiçeği üreti-
minin sürdürülebilirliğinde 
önemli olan Trakya Birlik ev 
sahipliğinde düzenlenen top-
lantıda Ayçiçeğinin kuraklık si-

gortası kapsamına alındığı, 
TARSİM Yönetim Kurulu Baş-
kanı Dr. Osman Yıldız tarafın-
dan duyuruldu.  

Tarım sigortalarının önemi, 
sağladığı faydalar ve mevcut 
uygulamalar hakkında bilgilen-
dirme ve sunumların yapıldığı 
toplantıya, TARSİM adına Ta-
rım ve Orman Bakanlığı Tarım 
Reformu Genel Müdürlüğü Ta-
rım Sigortaları ve Doğal Afetler 
Daire Başkanı ve TARSİM Yö-
netim Kurulu Üyesi Kamil Öz-
demir, TARSİM Yönetim Kuru-
lu Üyesi ve Tarım Sigortaları 
Havuz İşletmesi Genel Müdürü 
Bekir Engürülü, Genel Müdür 
Yardımcıları Tufan Özel ve Er-

tuğrul Çelik ile TARSİM Bölge 
Müdürü Hamit Çönte, Trakya 
Birlik Yönetim Kurulu Başkanı 
Şafak Kırbiç, Trakya Birlik Ge-
nel Müdürü Hakan Çalen, bir-
lik yönetimi katıldı. 

 
Toplantı, Trakya Birlik Yö-

netim Kurulu Başkanı Şafak 

Kırbiç, Trakya Birlik Genel Mü-
dürü Hakan Çalen’in konuş-
masının ardından, Tarım Si-
gortaları Havuzu İşletmesi Ge-
nel Müdürü Bekir Engürülü ta-
rım sigortalarının mevcut du-
rumu, işleyiş, fonksiyon ve fay-
dalarına ilişkin sunumlarını 
gerçekleştirdi. Toplantının de-
vamında, Tarım Reformu Ge-
nel Müdürlüğü Tarım Sigorta-
ları ve Doğal Afetler Daire Baş-

kanı ve TARSİM Yönetim Ku-
rulu Üyesi Kamil Özdemir’in 
tarım sigortalarının gelişimi, 
güncel durumu ve afet dönem-
lerinde çiftçiye sağladığı mut-
lak faydalar ve güvenceler ko-
nulu konuşmalarını gerçekleş-
tirdi. Toplantıya görüntülü ara-
maları ile toplantıya katılan Ta-
rım Sigortaları Havuzu Yöne-
tim Kurulu Başkanı ve Tarım 
Bakanlığı Tarım Reformu Ge-
nel Müdürü Dr. Osman Yıldız, 
yağlık ayçiçeği ürününün Köy 
Bazlı Verim Sigortası kapsamı-
na dahil edileceğini ve yeni 
dönemde kuraklık ve sair ve-
rim risklerine karşı güvence al-
tına alınacağı söyledi. Toplantı-

da, düzenlemeyi yasalaştıracak 
Cumhurbaşkanı kararının Res-
mi Gazetede yayınlanmasını 
müteakiben hayata geçirilecek 
Köy Bazlı Verim Sigortası uy-
gulamasına ilişkin yapılan müj-
de niteliğinde ki diğer bir bilgi-
lendirmede, yağlık ayçiçeğinin 
sigorta prim desteğine ilişkin 
devlet katkısında yüzde 70 
oranıyla tüm ürünler içerisinde 
en yüksek devlet katkısı alan 
ürün olacağı ve bu durumun 
Ayçiçek üreticilerinin prim yü-
künü önemli ölçüde aşağı çe-
keceği hususu belirtildi.  

Haber Merkezi  
 

Atatürk Anıtı'nda düzenlenen törende anıta çelenk sunuldu, 
saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. 

Meriç Belediye Başkanı Yunus Atay'ın konuşma yaptığı tö-
rende öğrenciler şiir okuyup gösteri sundu, ardından Atay, tem-
sili milis kuvvetleri komutanına ve kurtuluş kızına hediye takdim 
etti. 

Programda öğrencilerden oluşan ritim grubu tarafından klar-
net ve darbuka gösterisi gerçekleştirildi ve ardından Edirne Be-
lediye Bandosu konser verdi. 
İlçe Kaymakamı Adnan Ayte'nin kurtuluş dolayısıyla düzen-

lenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödül verdiği tören 
geçit merasimi ile sona erdi. 

Programa Garnizon Komutanı Mesut Babayiğit, Edirne Be-
lediye Başkanı Filiz Gencan Akın, ilçe protokolü, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı.(aa) 

Meriç'in kurtuluşunun 102. yıl 
dönümü törenle kutlandı

Ayçiçeği üreticisine müjde
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İpsala’nın kurtuluşunun 
102. Yıldönümü düzenlenen 
etkinliklerle kutlandı. 

Cumhuriyet Meydanı'nda 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunul-
masıyla başlayan törenlerde, 
saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı'nın ardından coşkulu anlar 
yaşandı. 

Törenlere İpsala Kaymaka-
mı Ömer Sevgili, Tabur Komu-
tanı Yüzbaşı Murat Kaçmaz ve 
Belediye Başkanı Mehmet Ker-
man’ın yanı sıra vatandaşlar, 
öğrenciler ve askeri birlikler ka-
tıldı. 

Kaymakam Sevgili ve bera-
berindekiler halkın, öğrencile-
rin ve askerlerin bayramını 
kutladı. 

Milis kuvvetlerinin şehre gi-
rişinin canlandırılması beğeni 
toplarken, günün anlam ve 

önemini belirten konuşmayı 
Belediye Başkanı Mehmet Ker-
man gerçekleştirdi. 

Görevde bulunduğu 230 
gün içinde yaptığı çalışmaları 
anlatan Kerman, İpsala’yı çağ-
daş uygarlık seviyesine taşıma-
yı hedeflediklerini vurguladı. 

"102 yıl önce büyük feda-
karlıklarla kazanılan bu toprak-
lara sahip çıkmalıyız" diyen 
Kerman, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarını 
rahmet ve minnetle andıklarını 
ifade etti. 

Törende, düzenlenen yarış-
malarda dereceye girenlere 
ödülleri takdim edildi. Öğren-
cilerin okuduğu şiirler ve halk 
oyunları ekiplerinin gösterileri 
katılımcılardan büyük alkış al-
dı. 

Kurtuluş Bayramı törenleri, 
askeri birliklerin resmi geçidiy-
le sona erdi. 

Kutlamalara CHP Edirne 
Milletvekili Baran Yazgan, AK 
Parti İl Başkanı Belgin İba ve 
MHP İl Başkanı Emre Tokluoğ-
lu da katıldı. (aa)

Keşan ilçesinin düşman işgalinden kurtuluşunun 102. yıl dö-
nümü törenle kutlandı. 

Cumhuriyet Meydanı'nda saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Atatürk Anıtına çelenk 
sunuldu. 

Belediye Başkanı Mehmet Özcan, törende yaptığı konuşma-
da, emperyalist ülkelerin işgallerine karşı 1919'da Samsun'dan 
bir umut doğduğunu belirtti. 

Umudun adının Mustafa Kemal Atatürk olduğunu ifade eden 
Özcan, "Amasya, Erzurum ve Sivas kongrelerinden sonra milli 
mücadeleyi başlatır. Kurtuluş Savaşı'nı gerçekleştirir ve Yunanlı-

lar 9 Eylül'de denize dökülür. Bu arada yapılan Lozan Anlaşma-
sı'yla İstanbul'un batısından Meriç'e kadar olan topraklardaki 
Yunan işgali anlaşmayla geri püskürtülür. Tam 102 yıl önce Kur-
tuluş Caddesi ismini verdiğimiz bu caddeden Yüzbaşı Mehmet 
Bey ve ekibi askerleriyle gelir, Yunan bayrağı indirilir ve sonsu-
za dek kalacak olan Türkiye Cumhuriyeti'nin bayrağı dikilir" di-
ye konuştu. 

Törende halk oyunları gösterilerinin ardından araç geçiş tö-
reni gerçekleştirildi, vatandaşlara ikramda bulunuldu. 

Törene, CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Edir-
ne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, Keşan Kaymakamı Ce-
malettin Yılmaz, Keşan Garnizon Komutanı Tuğgeneral Gürcan 
Sezengöz, Keşan Cumhuriyet Başsavcısı Hilal Bozdağ, gaziler, 
askerler ve vatandaşlar katıldı.(aa)

Edirne Amatör Küme'de mücadele edecek yeni bir takım da-
ha kuruldu. 

Esetçe Beldesi Belediye Başkanı Cemal Deniz, yaptığı açık-
lamada gençlere verdikleri sözü tutarak Esetçe Spor Kulübü'nü 
hayata geçirdiklerini açıkladı. 

Esetçe Spor Kulübü’nün renklerinin kırmızı-beyaz olacağı 
belirtildi. 

Esetçe Spor, İpsala’nın Edirne Amatör Küme’de mücadele 
edecek üçüncü takımı olacak. Daha önce ligde İpsalaspor ve Ye-
nikarpuzluspor yer alıyordu. (aa)

Keşan'ın kurtuluşunun 
102. yıl dönümü kutlandı

İpsala kurtuluşunu kutladı
GAZETESÝ

Esetçe Spor Kulübü kuruldu
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